
Obec Nišovice
Nišovice, Nišovice 18, 387 01 Volyně

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

Určeno zadavatelem vyzvaným dodavatelům,
případně i dalším dodavatelům, kteří projeví zájem
o účast v zadávacím řízeni
(dle seznamu uloženého u zadavatele)

Doporučenou poštou

Nišovice 06.03.2019

Zadání veřejné zakázky· stavební práce
Chodník Volyně· Nišovice . 2. etapa
(financování zakázky předpokládáno s podporou SFDI pro financování opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy pro rok 2019)

Oznámení zadávacího řízení: Výzva zadavatele k podání nabídky a k prokázání kvalifikace

Oznamuji Vám, že obec Nišovice jako veřejný zadavatel touto výzvou zahajuje jednoduché řízení k zadání zakázky malého rozsahu organizo-
vané mimo režimů dle zákona o zadávání veřejných zakázek Č. 134/2016 Sb. v aktuálním znění k zadání níže popsané veřejné zakázky.

K zadávacímu řízení uvádím základní informace'
• Identifikačn í údaje zadavatele Název (firma): obec Nišovice

Sídlo: Nišovice 18, Nišovice, Nišovice;
387 01 - Volyně
Právní forma: 801 - územní samosprávný celek
Identifikační číslo: 00667757

• Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky Zakázka na stavební práce (provedení) - s názvem:
Chodník Volyně· Nišovice . 2. etapa

• Klasifikace předmětu veřejné zakázky [CPV] 45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné plochy
• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH [Kč] 3680118,56
• Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci [ZD] Úplná zadávací dokumentace bude vyzvaným dodavatelům poskytnuta

spolu s výzvou k podání nabídky; jiným dodavatelům na vyžádání.
• Lhůta a místo pro podání nabídek / možnost osobního podání Lhůta pro podávání nabídek začíná dnem 08.03.2019 a končí v 08:00 hodin

dne 25.03.2019. Nabídky lze podávat dle podmínek uvedených v ZD nej-
později do 08:00 dne 25.03.2019; místem určeným pro osobní podávání
nabídek je Stavební služby, s. r. o. Strakonice, podmínky podáni určuje ZD.

• Způsob podání nabídek Podání nabídky je požadováno v českém jazyku, v listinné podobě a
s úplnou kopií nabídky na CD.

• Požadavky na prokázání kvalifikace, požadované doklady Prokázat základní a profesní způsobilost [§ 74 až 77], splnit zadavatelem
stanovené obchodní podmínky.
Požadavky na prokázání kvalifikace podrobně specifikuje textová část ZD.

• Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona Nabídky budou hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny.
Podrobnosti o způsobu hodnocení nabídek specifikuje textová část ZD.

• Prohlídka místa plnění zakázky Celý rozsah staveníště je veřejně přístupný, proto i přístup za účelem pro-
hlídky staveniště je běžně možný a zadavatel pro podrobné zjištění podmí-
nek výstavby k následně řádnému zpracování nabídky nanejvýš doporučuje

Veškeré podrobnosti ke zpracování a podávání nabídek, k požadavkům na prokázání kvalifikace, k údajům o způsobu hodnocení nabídek a
všechny další potřebné podrobnější informace k zadávacímu řízení závazně pro zadávací řízení vymezují úplné zadávací podmínky, jak
[krom této výzvy k podání nabídky] jsou obsaženy v kompletní zadávací dokumentaci.

Jménem zadavatele dovoluji si Vás vyzvat k předložení nabídky na plnění této zakázky. Pokud máte zájem zúčastnit se zadávacího řízení, po-
dejte svoji nabídku podle stanovených zadávacích podmínek.

Za zadavatele (obec Nišovice)

Obec
Ni'

Ing. Hana Váňová
starostka IČ:

Příloha
Kompletní zadávací dokumentace

IČ:00667757; DiČ: CZ00667757



16. Průběh zadávacího řízení / lhůty, podmínky, požadavky

6.1. Oznámení účasti v ZŘ, vyžádání projektové části zadávací dokumentace· podmínky, lhůty
_Q9_c!9Ya.t~LéYY~Ya.~!~pgg~Qí~9~íg~Y~9g9Ya.t~I~~9~g~~í~p9.1~~YÝ~v.g~~P9.g~~í~9~íg~yt~~~gl!lpl~!Qí~a.g~Ya.c.í_g9.~~I!li3~1a.c.í,
Další dodavatelé mající zájem o účast v zadávacím řízení toto sdělí písemným oznámením doručeným zadavateli, ve kterém jsou
ggg?Ya.ti3l~p9.yínQí~y~~tt9~~~Y9.j~igi3~tifi~élq~í9.9élj~~hgg~~,ja.~ggl~§?~gg~t:1pí~l!l,g)~~~9.Q9Jy~:pť~§~~él9!~§y~ígl?g9g?Y?!i3Ii3J:
Další dodavatelé mající zájem o účast v zadávacím řízení toto sdělí písemným oznámením doručeným zadavateli, ve kterém jsou
dodavatelé povinni uvést také svoje identifikační údaje ve smyslu § 28 písm, g) zákona [vč, přesné adresy sídla dodavatele], Dodavatelé sí
~q~qa.~~~_~_~a.g?Ya.!i3Ii3pí~i3I!l~~yy~~gélFpr9ji3~t9V.g~q~~t~a.g~ya.c.ígg~~I!l~~J9c.i3,~t~r~ji3P~9.~P~9C.9.Y~Qí~9~íg~YP9.yi~Q~?~~Y9~Q~:
Dodavatelé mohou podávat zástupci zadavatele oznámení o účastí v zadávacím řízení a vyžádat si zadávací dokumentaci od 08:00 hodin
dne 07,03.2019 tak, aby oznámení a vyžádání zadávací dokumentace zástupcí zadavatele doručili nejpozději do 09:00 hodin dne
16,03.2019,
Oznámení o účasti v zadávacím řízení a vyžádání zadávací dokumentace budou dodavatelé zasílat v~hradně a Qouze zadavatelem
pověřenému zástupci na adresu uvedenou v následujícím čl. 6,2, [postačuje e-mail], Vyžádání zadávací dokumentace zaslaná na jinou
poštovní či e-mailovou adresu nebudou zadavatelem akceptována,
Uvedení přesných identifikačních údajů v zadavateli řádně doručeném písemném oznámení dodavatele o účasti v zadávacím řízení je
předpokladem, aby zadavatel mohl s dodavatelem řádně komunikovat a také dodavateli adresně zaslat případně vyžádané dodatečné
informace či vysvětlení k zadávacím podmínkám,

6.2. Poskytnutí projektové části zadávací dokumentace a její vyzvedávání· podmínky, lhůty, cena
Dodavatelé vyzvaní k podání nabídky zadavatelem obdrží spolu s výzvou k podání nabídky též kompletní zadávací dokumentaci,
Další dodavatelé mající zájem o účast v zadávacím řízení toto sdělí písemným oznámením doručeným zadavateli, ve kterém jsou
dodavatelé povinni uvést také svoje identifikační údaje shodné, jako dle § 28 odst. 1 písm, g) zákona [vč, přesné adresy sídla dodavatele],
Adresa a kontakt zástupce zadavatele pro oznámení účasti v zadávacím řízení a pro vyžádání zadávací dokumentace:

Stavební služby, s, r. o, Strakonice, Havlíčkova 416
386 01 Strakonice I
IQg:F9y~I~~bg~~~ý~t~l~f9~::4?'Q}?'Q4?§J?Q_ .......................................................... ~......

Zadávací dokumentaci odešle zástupce zadavatele dodavateli nejpozději druhý pracovní den ode dne doručení písemné žádosti
dodavatele zadavatelem pověřenému zástupci,

6.3. Prohlídka místa plnění [staveniště]
Dodavatelé mají právo zúčastnit se prohlídky místa plnění zakázky [staveniště], Celý rozsah staveniště je veřejně přístupný, proto i přístup
za účelem prohlídky staveniště je běžně možný a zadavatel pro podrobné zjištění podmínek výstavby k následně řádnému zpracování
nabídky nanejvýš doporučuje, Zadavatel nebude řešit nedostatky v nabídkách pro neznalost podmínek na staveništi.

6.4. Vysvětlení zadávací dokumentace
Požadují-Ii dodavatelé vysvětlení zadávací dokumentace [upřesnění k zadávacím podmínkám], mohou je vznášet k zástupcí pověřenému
zadavatelem:

Ing, Pavel Záhorský
Stavební služby, s, r, o, Strakonice
Havlíčkova 416
386 01 Sll dKUIII\,;t; I

Za řádně a včas doručenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se považuje originál písemného dokumentu, jenž bude zástupci
_~_a.<J_a.Yél-'~I~__c!g~~gi3~9~i3jp9.~<J~ji§p~a.c.gY~í~~<J~~pf~g~~9.~gi3~íl!llb~!yp~9.pgg?~í~9~íg~~:
Na požadavky dodavatelů k vysvětlen í zadávací dokumentace, které budou zadavateli doručeny později, již dodatečné informace
~Z.9g~Yél~Lrnpggrní~~?~~~~~gg~P9.~~ytgY?~yJg~g9.~~~c!ll3§~?gg~t}~~~gQa.L_
Zadavatel bude přijímat žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace v listinné podobě i ve formě e-mailových zpráva odpovědi
na tyto žádosti bude poskytovat zasláním odpovědí stejnou formou všem dodavatelům, kteří řádně oznámili své identifikační údaje včetně
a.gri3~yl3ll3~!~9.Qic.~~pg~ty:_
Zadavatel do 3 pracovních dnů odešle vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří oznámili zájem o účast v zadávacím
řízení, na adresy, které tito dodavatelé ve smyslu zadávacích podmínek řádně sdělili zadavateli podaným oznámením o účasti
v zadávacím řízení dle čl. 6,1.; případně vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele,


